ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 августа  2020  г. № 31

О внесении изменений в структуру Администрации
Касторенского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального  района «Касторенский  район»  Курской  области, постановлением Администрации Касторенского района от 13.01.2020 г. №3 «О реорганизации управления социальной защиты населения Администрации Касторенского района Курской области» (с внесенными дополнениями), предоставленными сведениями ИФНС России по г. Курску (исх. от 03.08.2020 № 09Н/028470), рассмотрев, представленные Главой Касторенского района изменения в структуру Администрации Касторенского района, Представительное Собрание Касторенского района Курской области   РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Касторенского района от 29.07.2015 года № 58 (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Представительного Собрания Касторенского района Курской области от 29.04.2016 г. № 24; от 30.08.2016 г. № 43, от 30.09.2016 г. № 48, от 28.12.2016 г. № 78, от 30.03.2017 г. № 13; от 02.11.2017 г. № 14, от 30.05.2018 года № 76, от 21.09.2018 г. № 98) следующие изменения:
- в п. 4.2. слова «управление социальной защиты населения» заменить словами «отдел социальной защиты населения»;
- в п. 6 слова «управление социальной защиты населения – подразделение Администрации Касторенского района Курской области» - исключить;
2. Утвердить прилагаемую графическую схему структуры Администрации Касторенского района Курской области в новой редакции (приложение).
3. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2020 года.

Глава Касторенского района
Курской области                                                                                  А.А.Белокопытов
[bookmark: _GoBack]